
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 2025 г.

О внесении изменений в структуру администрации городского поселения 
«Атамановское», утвержденную Решением Совета городского поселения 
«Атамановское» от 06.11.2017 г. № 18 «Об утверждении структуры
администрации городского поселения «Атамановское»

В соответствии с Федеральным законом № 131-Фз от 06Л 0.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Атамановское», на основании Постановления 
Правительства Забайкальского края от 19.04.2024 года № 412 «О внесении 
изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание 
органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского 
края», Постановления Правительства Забайкальского края от 03.02.2025 года № 31 
«О внесении изменений в приложение № 3 к Методике расчета нормативов 
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образований Забайкальского края», Совет городского поселения 
«Атамановское» решил:

1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения 
«Атамановское», утвержденную Решением Совета городского поселения 
«Атамановское» от 06.11.2017 г. № 18 «Об утверждении структуры администрации 
городского поселения «Атамановское», согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и 
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2025 года.

3. Обнародовать настоящее Г 
городского поселения «Атаманове!

'становленном Уставом

Председатель Совета 

городского поселения «Атамановское» .М. Утюжникова

Глава городского поселения «Атама: Л.С. Зимина




